

Årsredovisning för
Reklambyrån Signalera AB

556743-4245

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Martin
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Reklambyrån Signalera AB, 556743-4245, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2007 och bedriver sedan dess reklam- och IT-verksamhet och därmed förenligt verksamhet.

Bolaget ingick tidigare i en koncern men har blivit uppköpt och ägs numera av fysiska personer. Tidigare hette bolaget Igdlo AB.

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år och beror på att man har flyttat försäljningen till våra egna respektive bolag.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 269 650 | 366 100 | 915 189 | 1 277 253 |
| Resultat efter finansiella poster | -64 947 | -2 972 | 7 195 | 495 |
| Soliditet % | 69,5 | 67,9 | 53,4 | 51,2 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 119 834 | -2 972 |
| Balanseras i ny räkning | | -2 971 | 2 972 |
| Årets resultat | | | -64 947 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 116 863 | -64 947 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 116 863 |
| Årets resultat | -64 947 |
| Summa | 51 916 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 51 915 |
| Summa | 51 915 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 269 650 | 366 100 |
| Övriga rörelseintäkter | | 12 375 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 282 025 | 366 100 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -57 568 | -106 132 |
| Övriga externa kostnader | | -288 214 | -262 940 |
| Personalkostnader | | -1 082 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -346 864 | -369 072 |
| Rörelseresultat | | -64 839 | -2 972 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -108 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -108 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | -64 947 | -2 972 |
| Resultat före skatt | | -64 947 | -2 972 |
| Årets resultat | | -64 947 | -2 972 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 27 416 | 83 372 |
| Övriga fordringar | | 1 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 20 181 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 47 598 | 83 372 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 171 058 | 236 084 |
| Summa kassa och bank | | 171 058 | 236 084 |
| Summa omsättningstillgångar | | 218 656 | 319 456 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 218 656 | 319 456 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 116 863 | 119 834 |
| Årets resultat | | -64 947 | -2 972 |
| Summa fritt eget kapital | | 51 916 | 116 862 |
| Summa eget kapital | | 151 916 | 216 862 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 4 072 | 1 390 |
| Övriga skulder | | 35 271 | 73 806 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 27 397 | 27 398 |
| Summa kortfristiga skulder | | 66 740 | 102 594 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 218 656 | 319 456 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lund

Jens Martin 2023-06-22
Jens Martin Datum
Styrelseledamot

Henrik Malmqvist 2023-06-22
Henrik Malmqvist Datum
Styrelseordförande

David Kinnberg 2023-06-22
David Kinnberg Datum
Styrelseledamot